
 
 

 

 

 

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: TELERISCALDAMENTO 

SILANDRO SRL, via Principale n. 120, I-39028 

Silandro, CF 02482090210 

Vergabestelle: FERNHEIZWERK 

SCHLANDERS GmbH, Haupt Str. Nr. 120, I-

39028 Schlanders, St. Nr. 02482090210 

  

Oggetto: Procedimento  suddiviso in sei lotti per 
l’acquisto di tondame nel periodo 
maggio 2019 – marzo 2021 e per 
l’acquisto di cippato nel periodo 
maggio 2019 – settembre 2019 

Gegenstand: Verfahren in sechs Losen für den 
Ankauf von Rundholz im Zeitraum 
Mai 2019 –März 2021 und für den 
Ankauf von Hackschnitzel im 
Zeitraum Mai 2019 –September 
2019 

  

Ai sensi della determina n. 4 del 7 luglio 2011 

dell’Autorità per la vigilanza sui contratti 

pubblici e FAQ n. A 12 pubblicata dalla stessa 

Autorità, per il procedimento in oggetto non è 

richiesto il Codice Identificativo Gara 

Gemäß Beschluss Nr. 4 vom 7. Juli 2011 der 

Aufsichtsbehörde für öffentliche Verträge 

und der von derselben Behörde 

veröffentlichten FAX Nr. A12 ist für das 

gegenständliche Verfahren die Einholung 

des Erkennungskodex CIG nicht notwendig 

  

Procedura di gara: Procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 36 del 

D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 

2016 

Vergabeverfahren: Verhandlungsverfahren 

gemäß Art. 36 des GvD Nr. 

50 vom 18. April 2016 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

29/04/2019 

Datum des definitiven Zuschlags: 29/04/2019 

  

Imprese invitate:  

 SAM Srl (P.IVA  02537890218) 

 Herbst Srl (P.IVA  03015570215) 

 Zipperle Thomas & CO. OHG (P.IVA  

02589240213) 

 Kofler Oskar (P.IVA  02350770216) 

 Lamprecht GMBH (P.IVA  

01191220217) 

 Holz Pichler SpA. (P.IVA  

02525110215) 

 CILT (P.IVA  01222010 223) 

- Eller Lukas (P.IVA  02929450217) 

- Juma KG d. Mulser M. & J.( P.IVA  

02392980211) 

 

Eingeladene Unternehmen: 

 SAM GmbH (St. Nr 02537890218 

 Herbst GmbH (St. Nr 03015570215) 

 Zipperle Thomas & Co. OHG (St. Nr. 
02589240213) 

 Kofler Oskar (St. Nr 02350770216) 

 Lamprecht GMBH (St. Nr 01191220217) 

 Holz Pichler AG. (St. Nr 02525110215) 

 CILT (P.IVA  01222010 223) 

 Eller Lukas (St. Nr. 02929450217) 

 Juma KG d. Mulser M. & J. (St. Nr. 
02392980211) 

 Furlan Luigi & Figli Srl (St. Nr 

01027540226) 



 
 

- Furlan Luigi & Figli Srl (P.IVA  

01027540226) 

- Hacktec (P.IVA  01710270214) 

- Ferrari Ennio e Piero SA (P.IVA  

CHE186962933) 

- Brüder Theurl GmbH (P.IVA  

ATU57315505) 

- Schösswendter Holz GMBH (P.IVA 

ATU41003007) 

 Hacktec (St. Nr. 01710270214) 

 Ferrari Ennio e Piero SA (St. Nr 

CHE186962933) 

 Brüder Theurl GmbH (St. Nr 

ATU57315505) 

 Schösswendter Holz GMBH (St. Nr 

ATU41003007) 

  

LOTTO 1 LOS 1 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 0 Anzahl der zugelassenen Angebote: 0 

  

LOTTO 2 LOS 2 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 0 Anzahl der zugelassenen Angebote: 0 

  

LOTTO 3 LOS 3 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 0 Anzahl der zugelassenen Angebote: 0 

  

LOTTO 4 LOS 4 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 0 Anzahl der zugelassenen Angebote: 0 

  

LOTTO 5 LOS 5 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 0 Anzahl der zugelassenen Angebote: 0 

  

LOTTO 6 LOS 6 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 0 Anzahl der zugelassenen Angebote: 0 

  

LOTTO 7 LOS 7 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 



 
 
Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario: 

 

SAM Srl 

Via Innsbruck, 27 

39100 Bolzano 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers: 

SAM GmbH 

Innsbruckerstr. , 27 

39100 Bozen 

Importo di aggiudicazione: Euro 73.880,00 Betrag des Zuschlags: Euro 73.880,00 

  

Responsabile del Procedimento: Dieter 

Pinggera, Presidente 

Verfahrensverantwortlicher: Dieter Pinggera, 

Präsident 

  

  

Data di pubblicazione del presente avviso: 

17/06/2019 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung: 17/06/2019 

 

 


